



GMINA PSZCZEW

(Rada Gminy Pszczew)

WPLYNĘŁO

dnia 23.02.2023.

Pszczew, 23.02.23

Nr w rejestrze 21G.0003.10f.2023.

FORMULARZ WNIOSKU/ INTERPELACJI / ZAPYTANIA RADNEGO

IMIĘ I NAZWISKO ZGLASZAJĄCEGO: Konrad Kiona

WÓJT GMINY PSZCZEW

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Pszczew

TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA / WNIOSK (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

- W związku z otrzymaną korespondencją (odpowiedź na pismo z dnia 02.01.2023 , oraz odpowiedź na interpelację z dnia 26.01.2023) stwierdzam że nadal pan manipuluje i wprowadza w błąd.

Stan techniczny wspomnianego obiektu zgodnie z uchwałami RG które pan przytacza zawsze określany był jako dostateczny -wymagający remontu, jednak nic pan z tym nie zrobił. Jednocześnie sprzedał pan lokale mieszkaniowe w obiektach po kapitalnym remoncie i na dodatek utworzył pan nowe wspólnoty mieszkaniowe, a zgodnie z uchwałami, na które pan się powołuje, priorytetem przy sprzedaży lokali jest wychodzenie ze wspólnot. Mało tego, wspólnoty, które pan utworzył już mają zapotrzebowanie na następne remonty, mimo dobrego stanu budynków.

Ponadto powołuje się pan na potrzeby mieszkaniowe a jakoś przez 4 lata urzędowania nie przeszkadzało panu, że wspomniany lokal nie był przez nikogo zamieszkały. Teraz usiłuje Pan umieścić tam rodzinę, mimo, że konieczny jest remont dachu, a budynek gospodarczy grozi zawaleniem. Kolejna informacja która pan przytacza we wspomnianym piśmie jest kłamliwa bo odpowiedź otrzymałem 11 stycznia a w dniu 10 lutego 4 lokale z zasobów gminy były wolne, nie było na nie przydziału.

Biorąc pod uwagę powyższe fakty stwierdzam, że nie przestrzega pan dyscypliny finansów publicznych narażając gminę na dodatkowe koszty, ponadto nie realizuje pan Uchwał RG dotyczących wieloletniego gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Pszczew.

Wobec braku zaufania do pana postępowania i poważnych wątpliwości co do prawidłowości gospodarowania środkami finansowymi z budżetu gminy Pszczew jestem zmuszony do przekazania w/w spraw odpowiednim organom w celu zbadania tych kwestii

podpis i data przyjmującego

POUCZENIE:

Wyciąg ze Statutu Gminy Pszczew Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 27 czerwca 2007 roku Nr 65, poz. 958 .

§ 30.1. Interpelacje są kierowane do Wójta za pośrednictwem Przewodniczącego Rady.

2. Interpelacje dotyczą spraw gminnej wspólnoty o zasadniczym charakterze.

3. Interpelacja powinna zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego, będącego jej przedmiotem, oraz wynikające zeń pytania.

4. Interpelacje składa się w formie pisemnej.

5. Odpowiedź na interpelację jest udzielana w formie pisemnej, w terminie 14 dni na ręce Przewodniczącego Rady i radnego składającego interpelację.

Data przekazania Wójtowi: 24.02.2023.

podpis zgłaszającego